
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 58. schůze Rady města, konané dne 07. února 2013 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

 

Usn. č. 1472/58/2013 
Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, PaedDr. Miroslav Řebíček.  

 

Usn. č. 1473/58/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 58. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1474/58/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

informace vedení města. 

 

Usn. č. 1475/58/2013 
Rada města projednala a  

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 557/15/2007        podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 1707/77 v  

                                        k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro ČEZ Distribuci, a.s., Děčín  

Usn. č. 3400/81/2010      podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1538/1,  

                                        1538/38 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro pí K., Klášterec  

                                        nad Ohří  

Usn. č. 1014/41/2012      uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky "Rehabilitace Zámeckého  

                                        parku zámku v Klášterci nad Ohří“ uchazeči Sady Klášterec nad Ohří  

                                        spol. s r. o., Klášterec nad Ohří – zrušeno usn. č. 1450/57/2013 

Usn. č. 1404/55/2012      podepsat pověření sl. Babocké., DiS k výkonu funkce opatrovníka  

                                        usnesením RM č. 588/27/2011 ze dne 10.11.2011 a výkonu funkce  

                                        veřejného opatrovníka jménem Města Klášterce nad Ohří určeného  

                                        opatrovníkem nesvéprávné osoby usnesením Okresního soudu  

                                        v Chomutově 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Usn. č. 1476/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 firmě Stavební bytové družstvo, IČ 00042021, Klášterec nad 

Ohří, Chomutovská 61, na pořádání veřejné hudební produkce v Kulturním domě v Klášterci nad 

Ohří dne 02.03.2013 od 22.00 do 02.00 hodin druhého dne.  

 

Usn. č. 1477/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 pí L. Š., 431 51 Klášterec nad Ohří na pořádání veřejných 

hudebních produkcí v klubu Underground, Polní 684, vždy v pátek a sobotu od 22.00 do 05.00 

hodin druhého dne v období od 08.02.2013 do 31.12.2013.  

 

Usn. č. 1478/58/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 15.000,- Kč Severočeské filharmonii Teplice na 

uspořádání koncertu v rámci 49. ročníku Festivalu Ludwiga van Beethovena dne 15.06.2013 na 

zámku v Klášterci nad Ohří 

B) ukládá 

starostce města podepsat Smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace na akci v rámci 49. 

ročníku Festivalu Ludwiga van Beethovena se Severočeskou filharmonií Teplice.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 20.02.2013 

 

Usn. č. 1479/58/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

převzetí záštity starostkou města Ing. Kateřinou Mazánkovou nad konáním koncertu vážné hudby 

dne 15.06.2013 na zámku Klášterec nad Ohří v rámci 49. ročníku Festivalu Ludwiga van 

Beethovena 

B) ukládá 

starostce města informovat Severočeskou filharmonii Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 28 

Teplice, IČ 00083283, dopisem o převzetí záštity nad touto akcí.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 15.02.2013 

 

Usn. č. 1480/58/2013  
Rada města projednala a  

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města schválit poskytnutí účelově vázané dotace firmě Edvard Beneš, IČ  

40257606 v celkové výši 81 250,- Kč pro období leden až březen 2013 na úhradu nákladů 

vzniklých v souvislosti s vydáváním Kláštereckých novin 

 

 

 



 3 

 

B) ukládá 

vedoucímu odboru OKM předložit návrh na poskytnutí účelově vázané dotace firmě Edvard 

Beneš do jednání Zastupitelstva města dne 28.02.2013.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 15.02.2013 

 

Usn. č. 1481/58/2013 
Rada města projednala a  

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dodatek č. 1 k Zakládací smlouvě obecně 

prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o. p. s. 

B) ukládá 

vedoucímu OKM předložit do jednání Zastupitelstva města dne 28.02.2013 k projednání Dodatek 

č. 1 k Zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o. p. s. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1482/58/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

informaci vedoucího odboru OKM o přijatých účelově vázaných a účelově neurčených darech 

příspěvkovou organizací Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace za období červenec 

až prosinec 2012.  

 

Usn. č. 1483/58/2013  
Rada města projednala a  

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 Městu Klášterec nad Ohří, IČ 00261939, Klášterec nad Ohří, 

nám. Dr. E. Beneše 85, na pořádání veřejné hudební produkce v Kulturním domě v Klášterci nad 

Ohří dne 23.02.2013 od 22.00 do 02.30 hodin druhého dne.  

 

Usn. č. 1484/58/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 

ÚK  

B) souhlasí 

s podáním žádosti o dotaci na 1. etapu zakázky „Modernizace lyžařského areálu Alšovka“ 

z fondu Ústeckého kraje. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 15.03.2013 

 

Usn. č. 1485/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

plán oprav školských zařízení na rok 2013 a rozdělení finančních prostředků na realizaci 

jednotlivých akcí.  



 4 

 

Usn. č. 1486/58/2013 

Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

žádost Naděje o. s., IČ 00570931, se sídlem K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, zastoupené 

oblastním ředitelem Bc. A. S. o projednání návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

sociálních služeb ze dne 26.06.2009 a zprávu o činnosti a hospodaření za rok 2012 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří projednat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

sociálních služeb ze dne 26.06.2009, který doplní článek III. smlouvy o registrovanou sociální 

službu terénní program a denní nízkoprahové centrum.  

 

Usn. č. 1487/58/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

informaci odboru sociálních věcí a školství o přehledu peněžitých darů účelově určených, 

účelově neurčených a darů do majetku získaných příspěvkovými organizacemi (školy a školská 

zařízení) za 4. čtvrtletí 2012.  

 

Usn. č. 1488/58/2013 

Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dodatek č. 2/2013 Změny zřizovací listiny 

Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, IČ 65082125. 

 

Usn. č. 1489/58/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

informaci Městského ústavu sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, 

Lípová 545 o změně úhrad za poskytované sociální služby od 01.02.2013.  

 

Usn. č. 1490/58/2013  
Rada města v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2, zákona 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 

řízení a konkursních komisí a v souladu s usnesením rady města č. 1327/53/2012 ze dne 

15.11.2012 

A) schvaluje  

návrh jmenovacího dekretu členů konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov  

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

B) jmenuje  

konkurzní komisi na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov ve složení:  

 

  

- člen určený zřizovatelem - předseda 

                                              PaedDr. Miroslav Řebíček, ředitel Gymnázia, Žatec, Studentská    

                                              1075, příspěvková organizace, radní a zastupitel města Klášterce nad  

                                              Ohří 

 

- člen určený zřizovatelem    Mgr. Stanislav Kutálek, pedagog, lektor NIDV 

 

- člen určený ředitelem Krajského úřadu Ústeckého kraje  

                                              Mgr. Miloslava Sobotková, samostatná referentka 

                                               oddělení organizace a koncepcí OŠMT 

 

- odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení 

                                              Mgr. Miroslav Andrle, ředitel Základní školy, Klášterec nad Ohří,  

                                               Školní 519, okres Chomutov a zastupitel Města Klášterec nad Ohří 

 

- pedagogický pracovník školy 

                                              Mgr. Jana Lelková, pedagogický pracovník Základní školy,  

                                                Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov  

 

- školní inspektor ČŠI           PaedDr. Jana Hornová,  

                                                Česká školní inspekce, Ústecký inspektorát 

 

- člen školské rady                Helena Döringová, členka školské rady Základní školy, Klášterec   

                                                nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov  

 

C) pověřuje  

Bc. Zdenu Polákovou funkcí tajemníka komise. Tajemník není členem konkurzní komise  

 

D) ukládá 

starostce města podepsat jmenovací dekrety členů konkurzní komise na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov.  

Odpovídá: Bc. Zdena Poláková - OSS 

Termín: 20.02.2013 

 

Usn. č. 1491/58/2013  
Rada města projednala a  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace z grantového systému města 

Klášterce nad Ohří pro rok 2013/2014 Centru pomoci pro zdravotně postižené a seniory o. p. s., 

Kochova 1185, 430 12 Chomutov, IČ 27270955.  

 

 

 



 6 

 

Usn. č. 1492/58/2013 
Rada města projednala a  

bere na vědomí 

informaci o situaci v Domě dětí a mládeže Volňásek Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1493/58/2013  
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 
zprávu z hodnocení hodnotící komise 

B) schvaluje  

zadání zakázky „Rehabilitace zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ uchazeči Green 

Project s. r. o., Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice, IČ 27195783 

C) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 15.03.2013 

 

Usn. č. 1494/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 

1548/22 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 50,- 

Kč/m
2
.  

 

Usn. č. 1495/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit koupi pozemku p. č. 1729/1 o výměře 25.478 

m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od p. J. B., Kadaň za kupní cenu 50,- Kč/m

2
. 

 

Usn. č. 1496/58/2013 
Rada města projednala a  

A) neschvaluje 

záměr prodeje stavby bez čp/če na pozemku p. č. 8/1 včetně pozemků p. č. 8/1, 10/9 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje stavby bez čp/če na pozemku 

p. č. 8/1 včetně pozemků p. č. 81/1, 10/9 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1497/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p. č. 559 o výměře 830 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří, a to obálkovou 

metodou s nejnižším podáním za cenu dle znaleckého posudku.  

 

 

 



 7 

Usn. č. 1498/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

záměr darování staveb bez čp/če na pozemcích p. č. 1586, 1587, 1588 včetně pozemků p. č. 1586, 

1587, 1588 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 1499/58/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

pronájem části pozemku p. č. 491 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova společnosti ČEZ, a. s., Duhová 

2/1444, Praha 140 00, IČ 45274649, za cenu 8,- Kč/m
2
/rok po dobu od 01.03. do 31.12.2013 

B) ukládá 

starostce města podepsat dohodu o dočasném užívání pozemku a úhradě za užívání pozemku.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1500/58/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

žádost společnosti PELIGRONE a. s., Roháčova 188/37, Praha o prodej pozemků v k. ú. Miřetice 

u Klášterce nad Ohří a k. ú. Klášterec nad Ohří mezi ZŠ Krátká a zimním stadionem 

B) ukládá 

seznámit veřejnost se záměrem společnosti PELIGRONE a. s. 

Odpovídá: vedení města 

Termín: 30.09.2013 

 

Usn. č. 1501/58/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

podmínky převodu části pozemku p. č. 915/18 v k. ú. Vernéřov 

B) ukládá 

jednat s vlastníky pozemku o podmínkách možného převodu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.03.2013 

 

Usn. č. 1502/58/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

1. ukončení Smlouvy o nájmu pozemku uzavřenou s p. J. A., Kadaň dohodou, a to k 28.02.2013 

2. pronájem pozemku p. č. 1730/160 část o výměře 9 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 

P. K., Klášterec nad Ohří, za cenu 8,- Kč/m
2
/rok s účinností od 01.03.2013 

B) ukládá  

starostce města Klášterce nad Ohří podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu pozemků a 

Smlouvu o nájmu pozemku.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 28.02.2013 

 

 



 8 

Usn. č. 1503/58/2013 

Rada města projednala a  

A) ruší 

usnesení číslo 841/20/2007 ze dne 15.11.2007 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení číslo 21/3/2006 ze dne 15.06.2006.  

 

Usn. č. 1504/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

poskytnutí finančního daru ve výši 7.328,- Kč mž. Ing. L. a H. K., Klášterec nad Ohří jako 

kompenzaci za koupi pozemku p. č. 1707/198 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, na který byla 

uzavřena kupní smlouva s městem Klášterec nad Ohří a nyní je ve vlastnictví mž. P.  

 

Usn. č. 1505/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří uznat vlastnictví stavby bez čp/če (garáž) na pozemku p. 

č. 566 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. A. a J. T., Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1506/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření kupní smlouvy se společností 

Severočeská vodárenská společnost, a. s., IČ 49099469 se sídlem Teplice, Přítkovská 1689 na 

prodej vodárenského zařízení „Klášterec nad Ohří lázeňská zóna – vodovod, kanalizace a ČSOV“ 

za kupní cenu 790.840,- Kč.  

 

Usn. č. 1507/58/2013      
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 

1. zrušit usnesení č. 272/09/2011 ze dne 15.12.2011, 

2. schválit prodej vodárenského zařízení na průmyslové zóně Verne (vodovod o délce 1152 m, 

kanalizace o délce 1012 m, ČOV včetně oplocení o celkové kapacitě 1200 EO, přípojka NN o 

délce 20 m, vodovodní přípojka o délce 49 m, odpadní odtokové potrubí z ČOV o délce 50,21 

m), budovy bez čp/če na pozemku p. č. 910/25, budovy bez čp/če na pozemku p. č. 910/29, 

pozemků p. č. 910/25, 910/26, 910/27, 910/28, 910/29, 1339 vše v k. ú. Vernéřov společnosti 

Severočeská vodárenská společnost, a. s., Přítkovská 1689, Teplice, IČ 49099469 za kupní cenu 

7 720 000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 1508/58/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

žádost p. E. na kompenzaci vynaložených nákladů v objektu č. p. 25, Klášterecká Jeseň ve výši 

160 000,- Kč 

B) schvaluje  

uzavření dohody s p. E. o vzájemných pohledávkách vyplývajících z pronájmu objektu č. p. 25, 

Klášterecká Jeseň ve výši 7 628,- Kč.  

 

Usn. č. 1509/58/2013 
Rada města projednala a  

bere na vědomí 

informaci, která se týká rozšíření pojistné smlouvy č. 7720533975 uzavřené s Kooperativou 

pojišťovnou a. s., Vienna Insurance Group o předmět pojištění „stroje“.  

 

Usn. č. 1510/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

1. znovu přidělení bytové jednotky číslo 106/8 v ul. Pražská p. J. T., trvale bytem Klášterec nad 

Ohří, 

2. uzavření dohody o splátkách s p. J. T., Klášterec nad Ohří, a to na částku ve výši 19.798,- Kč 

nejpozději splatnou do 18 měsíců od podpisu Dohody o splátkách.  

 

Usn. č. 1511/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

1. znovu přidělení bytové jednotky číslo 423/27 v ul. Královéhradecká pí M. H., trvale bytem 

Klášterec nad Ohří, 

2. uzavření dohody o splátkách s pí M. H., Klášterec nad Ohří, a to na částku ve výši 19.882,- Kč 

nejpozději splatnou do 18 měsíců od podpisu Dohody o splátkách.  

 

Usn. č. 1512/58/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

znovu přidělení bytové jednotky číslo 387/2 v ul. Václava Řezáče p. F. N., trvale bytem Klášterec 

nad Ohří 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření dohody o splátkách s p. F. N.,  

Klášterec nad Ohří, a to na částku ve výši 47.369,- Kč hrazenou v měsíčních splátkách ve výši 

1.000,- Kč v případě zaplacení dlužné částky dle dohody o splátkách nebude Město Klášterec nad 

Ohří uplatňovat zákonný úrok z prodlení.  

 

 

 

 

 

 



 10 

Usn. č. 1513/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

změnu smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 51 ze dne 07.05.1997 v objektu č. p. 528 

v Sadové ulici za účelem provozování lékařské praxe, kterou se mění nájemce MUDr. D. P., 

Ostrov nad Ohří 363 01, IČ 65078471 na nájemce PRAKTIK KLÁŠTEREC s. r. o., jednatel 

MUDr. D. P., sídlo společnosti Habrová 1444, 363 01 Ostrov nad Ohří, IČ 29164915.  

 

Usn. č. 1514/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  
1. ukončení nájemní smlouvy, jejíž účinnost byla od 01.12.1994 na pronájem nebytového 

prostoru o celkové výměře 53,7 m
2
 v objektu č. p. 10, ul. Nádražní uzavřené s ZO Svazem tělesně 

postižených Klášterec nad Ohří, zastoupené M. S., Klášterec nad Ohří, IČ 46787607 dohodou 

k 28.02.2013, 

2. uzavření nájemní smlouvy se Svazem tělesně postižených v ČR, o. s., místní organizace č. 3, 

předsedkyně M. S., Klášterec nad Ohří, IČ 46787607 na pronájem nebytového prostoru o výměře 

54,5 m
2
 + 14 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 486, ul. Budovatelská na dobu neurčitou za 

nájemné 100,- Kč/rok a bez nákladů spojených s pronájmem za účelem zřízení nové klubovny 

s účinností od 01.03.2013.  

 

Usn. č. 1515/58/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

žádost pí H. K., Klášterec nad Ohří, 431 51 o zrušení žádosti o uzavření nájemní smlouvy na 

pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 127 m
2
 v objektu J. Á. Komenského č. p. 697.  

B) ruší 

usnesení č. 1262/52/2012 ze dne 30.10.2012.  

 

Usn. č. 1516/58/2013 
Rada města projednala a  

bere na vědomí 

zprávu o průběhu inventarizace majetku a závazků města Klášterce nad Ohří ke dni 31.12.2012.  

 

Usn. č. 1517/58/2013  
Rada města projednala a  

schvaluje 

1. uzavření nájemní smlouvy s p. J. H., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytového prostoru část 

garáže č. 5 o výměře 15 m
2
 v objektu č. p. 486 ul. Budovatelská na dobu určitou do 30.04.2013 

za nájemné 363,43,- Kč/m
2
/rok + DPH a náklady spojené s pronájmem za účelem garážování 

čtyřkolky a motocyklu případně automobil, 

2. vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru – garáže č. 5 o výměře 70 m
2
 v objektu č. p. 

486 v ul. Budovatelská s možností pronájmu od 01.05.2013.   

 

 

 

 

 



 11 

Usn. č. 1518/58/2013 

Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit darování částí pozemků p. č. 1062/1 o výměře 

cca 185 m
2
, p. č. 1070 o výměře cca 11 m

2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří České republice, Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 140 00.  

 

Usn. č. 1519/58/2013  
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

návrh Bc. J. K.  

B) schvaluje  

umístění informačních tabulí na zakázkách města dle předloženého návrhu.  

 

Usn. č. 1520/58/2013 

Rada města projednala a  

A) souhlasí 

s cenou tepelné energie pro rok 2013 odebírané od společnosti ČEZ Teplárenská, a. s., se sídlem 

Bezručova 212/30, Říčany 

B) schvaluje 

uzavření dodatku č. 001 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68065401_1 s dodavatelem 

ČEZ Teplárenská, a. s., se sídlem Bezručova 212/30, Říčany 

C) ukládá 

starostce města podepsat Dodatek č. 001.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1521/58/2013 
Rada města projednala a  

bere na vědomí 

rozbor hospodaření města k 31.12.2012 a informaci o stavu na účtech města k 31.12.2012. 

 

Usn. č. 1522/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit v souladu s § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích paušální částku pro rok 2013 ve výši 120 Kč za každou započatou hodinu, nejvýše 960 

Kč za den.  

 

Usn. č. 1523/58/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

rozpočtové opatření č. 1  

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 2 (zapojení zůstatku 

z roku 2012 ve výši 41 554 603,21 Kč).  

 

 



 12 

Usn. č. 1524/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

vyplacení zálohy dle Zásad (čl. VI. odst. 8) občanskému sdružení Karate klub Kadaň, IČ 

61342912, se sídlem Na Strážišti 1897, 432 01 Kadaň, na projekt v roce 2013 „Národní pohár 

mládeže českého svazu karate JKA ve výši 20 000,- Kč.  

 

Usn. č. 1525/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančního příspěvku Gymnáziu a 

Střední odborné škole, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, IČ 

47792931, ve výši 10 000,- Kč na projekt Majáles 2013 a ve výši 50 000,- Kč na projekt 

Podporujeme talenty školy.  

 

Usn. č. 1526/58/2013 

Rada města projednala a  

schvaluje  

odpis nedobytných pohledávek za odtah vozidla v celkové výši 6 645,60 Kč dle předloženého 

návrhu. 

 

Usn. č. 1527/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zastavení nemovitostí č. p. 528 na p. č. 1054/4 

vč. pozemků v k. ú. Klášterec nad Ohří, č. p. 465 na p. č. 794/1 vč. pozemku v k. ú. Klášterec nad 

Ohří a č. p. 418 na p. č. 847 vč. pozemku v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří k zajištění 

hypotečního úvěru od Komerční banky, a.  s. registrační číslo 044099230149 výměnou za zrušení 

zástavního práva k nemovitostem č. p. 110 na p. č. 1097 vč. pozemku v k. ú. Miřetice u Klášterce 

nad Ohří č. p. 169 na p. č. 1103 vč. pozemku v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 1528/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří projednat možnost vyúčtovat část dotace poskytnuté 

Hokejovému klubu, IČ 47792981, na činnost roku 2012, prostřednictvím jiného subjektu, kterým 

je dceřiná společnost HC Klášterec nad Ohří s. r. o., IČ 25041045.  

 

Usn. č. 1529/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí finančního příspěvku Základní škole, 

Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČ 46787488, ve výši 30 000,- Kč na 

financování účasti žáků školy na setkání v estonském Tallinnu v rámci mezinárodního projektu 

partnerství škol. 

 

 

 



 13 

Usn. č. 1530/58/2013  
Rada města projednala a  

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky malého rozsahu na stavební práce  

„Rekonstrukce dopravního hřiště v Klášterci nad Ohří“, včetně zveřejnění na profilu zadavatele 

města, 

2. předložený seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje  

dle Směrnice č. 1/2012 Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných 

zakázek ze dne 10.05.2012 členy komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení nabídek 

včetně náhradníků. 

 

Usn. č. 1531/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

p. V. K., Klášterec nad Ohří, IČ 6663915, udělení výjimky z tržního řádu – použití zvukového 

zařízení při prodeji z ložné plochy vozidla. Při oznámení prodeje bude použito krátké upozornění 

pouze při vjezdu do ulice tak, aby nebyli občané obtěžováni neustálým hlukem.  

 

Usn. č. 1532/58/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

Řád veřejného pohřebiště, s platností dnem vyhlášení.  

 

Usn. č. 1533/58/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2013, kterou se 

zrušuje OZV č. 5/2005 – Řád veřejného pohřebiště. 

 

Usn. č. 1534/58/2013 
Rada města projednala a  

stanovuje  

zůstatkovou hodnotu kompostéru o objemu 400 l ve výši 100,- Kč a objemu 800 l ve výši 200,- 

Kč. Uvedené zůstatkové hodnoty budou součástí Smlouvy o výpůjčce, čl. II Povinnosti 

výpůjčitele, odst. 11, jejíž znění bylo schváleno radou města dne 06.12.2012 usnesením č. 

1393/55/2012.  

 

Usn. č. 1535/58/2013  
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Doplnění veřejného osvětlení ulice Ciboušovská, Klášterec nad Ohří“, včetně zveřejnění 

na profilu zadavatele města, 

2. předložený seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

 

 

 



 14 

B) jmenuje 

dle Směrnice č. 1/2012 RM Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných zakázek 

ze dne 10.05.2012 členy komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení nabídek včetně 

náhradníků.  

 

Usn. č. 1536/58/2013 

Rada města projednala a  

schvaluje 

Směrnici MP č. 1/2013, upravující postup při manipulaci s pokutovými bloky k ukládání pokut a 

finančními prostředky vybranými v blokovém řízení. 

 

Usn. č. 1537/58/2013 

Rada města projednala a  

A) schvaluje 

Dohodu o ukončení Servisní smlouvy s firmou PERFECTED, s. r. o., Hybešova 726/42, 602 00 

Brno, IČ 27683028 

B) ukládá 

starostce města podepsat Dohodu o ukončení Servisní smlouvy.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  

Termín: 28.02.2013 

 

Usn. č. 1538/58/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

Zprávu o činnosti Městské policie a Policie ČR za rok 2012.  

 

Usn. č. 1539/58/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

Zprávu o činnosti JSDH Klášterec nad Ohří za rok 2012.  

 

Usn. č. 1540/58/2013 

Rada města projednala a  

A) schvaluje 

Dohodu o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 

B) ukládá 

starostce města podepsat Dohodu o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních záležitostí 

veřejného pořádku.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  

Termín: 15.02.2013 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

Usn. č. 1541/58/2013  
Rada města projednala a            

bere na vědomí 

podnět zastupitele p. J. H. na doplnění směrnice o zadávání veřejných zakázek.  

 

Usn. č. 1542/58/2013  
Rada města projednala a            

bere na vědomí 

podnět zastupitele p. J. H. týkající se úpravy Jednacího řádu Rady města.  

 
 

 

 

 

 

 

Dne: 13.02.2013 

 

 

 

--------------------------------            ---------------------------------           -------------------------------- 

PaedDr. Václav Homolka              PaedDr. Miroslav Řebíček            Ing. Kateřina Mazánková 

       ověřovatel                                            ověřovatel                                        starostka 

 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 13.února 2013 


